
 

Jeżeli poprzednie korespondencje umknęły Państwa uwagi 

przypominamy najważniejsze sprawy dotyczące Kongresu ETCC2020  

 

ETCC2020 – European Technical Coatings Congress;  Farby, Kleje, Materiały 

Budowlane odbędzie się w dniach  2-4 września 2020 w Krakowie. 

Ten prestiżowy Kongres ma już 70 letnią tradycję. 

Prosimy o zanotowanie daty kongresu.  

Ze szczegółami można zapoznać się na:   www.etcc2020.org   

 

WAŻNE  INFORMACJE 

Zgłoszenie streszczeń referatów lub posterów – do 28 lutego 2020 

Przedłużenie terminu wynika z prośby niektórych autorów o więcej czasu na 

przygotowanie i zgłoszenie referatów i posterów. 

 

Prosimy o zarejestrowanie się do udziału w ETCC2020 na stronie: 

www.etcc2020.org/en/registration 

 

Uprzejmie przypominamy: 

 

1. "Summer School" – sesja dedykowana głównie młodym naukowcom i studentom. 

Odbędzie się w dniu poprzedzającym Kongres, 1 września 2020. 

Więcej informacji na:   www.etcc2020.org/en/congress/summer-school 

Proponujemy skorzystanie z okazji do zarejestrowania się do udziału w sesji   

"Summer School". 

 

2.Wystawa w trakcie kongresu ETCC2020 

Państwa Organizacja, Firma może skorzystać z okazji prezentowania swoich osiągnieć 

naukowych, technicznych, produktów, materiałów, urządzeń, usług itp. Prosimy o 

zarejestrowanie się do udziału w wystawie.  

Więcej informacji na: :  www.etcc2020.org/en/congress/exhibition 
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3. Publikacja referatów 

Referaty mogą być publikowane w specjalnym wydaniu czasopisma „Progress in 

Organic Coatings”, posiadającym Impact Factor 3.420 

 

Prosimy o zapamiętanie: 

 

• Nagrody Kongresowe. Trzy nagrody po 1000 Euro zostaną przyznane za 

wyróżnione referaty w kategoriach: najlepszy referat kongresu, najlepszy 

referat prezentowany przez młodych naukowców, najlepszy referat o 

tematyce ekologicznej. Przyznane zostaną także inne nagrody i wyróżnienia. 

 

• Atrakcje związane z kongresem;  

-wycieczki towarzyszące kongresowi (www.etcc2020.org/en/traveling/tours)  

-uroczysta kolacja w restauracji na Kopcu Kościuszki, i inne. 

 

Chętnie udzielimy dalszych informacji poprzez kontakt e-mailowy: 

etcc2020@sitpchem.org.pl  lub poprzez stronę internetową www.etcc2020.org 

 

Z poważaniem 

Komitet Organizacyjny Kongresu ETCC2020  
e-mail: etcc2020@sitpchem.org.pl 
www.etcc2020.org 
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